ПРОТОКОЛ № 106
заседания Совета некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация  «Краснодарские строители»

г. Краснодар

                                                           30 мая 2011г.

Заседание созвано по решению Председателя совета на основании п.11.11. устава партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова/Буденного, 131/119

Время проведения заседания: 30 мая 2011г. 11.00 часов.

Избрано в совет – 9 членов.

Присутствует  на заседании – 8 членов совета.

Председатель совета: Бардаков В.И. (Председательствующий на заседании на основании п.11.9. Устава партнерства)

Зам. председателя совета Данильченко В.И.

Члены совета:  Нехай А.Ю.

              Блягоз Т.М.

                                                 Цинцевич С.В.

                                                 Чамурлиев С.Е.

                                                 Джамирзе А.Д.

                                                 Сигидин А.С.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот Г.А. – исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские строители».

Секретарь Совета:  Хизетель А.И.

Слушали: Бардакова В.И. – Председателя Совета НП «СРО «Краснодарские строители», который предложил  утвердить  повестку дня заседания Совета  партнерства из 1 вопроса.

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета НП «СРО «Краснодарские строители».

Итоги голосования:  «за» - 8, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания

1. О назначении уполномоченного лица для представления интересов Партнерства в Ассоциации СРО строительного комплекса «АССО».

По 1 вопросу повестки дня выступил Бардаков В.И. который сообщил, что для надлежащего обеспечения участия Партнерства в деятельности Ассоциации СРО строительного комплекса «АССО» (далее - Ассоциация), одним из учредителей которой является Партнерство, необходимо назначить уполномоченное лицо, которое будет представлять интересы Партнерства в Ассоциации, а также наделить его правом голосования по вопросам повестки дня общих собраний членов и правом подписания протоколов и иных документов.

Выступил Сигидин А.С. и предложил для представления интересов Партнерства в Ассоциации назначить в качестве уполномоченного лица Партнерства исполнительного директора Хот Гиссу Аскеровича.

РЕШИЛИ:

1. Назначить в качестве уполномоченного лица для представления интересов Партнерства в Ассоциации СРО строительного комплекса «АССО» исполнительного директора Хот Гиссу Аскеровича.

2. Наделить Хот Гиссу Аскеровича правом голосования от имени Партнерства по вопросам повестки дня общих собраний членов Ассоциации СРО строительного комплекса «АССО» и правом подписания протоколов Ассоциации  и иных документов.
Итоги голосования:  «за» - 8, «против» – нет, «воздержались» - нет.
Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                               В.И. Бардаков
Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                               А.И. Хизетель
2